ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI
lee

FIR

LEI MUNICIPAL N23'  DE 29 DE MAIO DE 1998.

Ementa: "DA NOVA DENOMINAçAO A

LOGRADOURO DE NOSSA

CIDADE.

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, aprova e eu sanciono a

seguinte Lei:

ARTIGO 1 	- Passa a denominar-se. "APARECIDA

ROSA RANGEL", a atual Rua Trs Rios, no Bairro do Areal.

ARTIGO 22 - Esta Lei entra em vigor da data

de sua pub1icaç.o.

ARTIGO 3 - Revogam-se as disposiç6es em contra-

rio.

GABINETE DO PREFEITO, 29 de maio de 1998.

Regs. as f1s.Ji 1 tldo livro vr6orio.